
05 juillet 2025  
au 13 decembre 2025

La Région 
vous transporte

 VALSERHÔNE
 DIVONNE-LES-BAINS

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. Le transport de vélo 
reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

Abréviations : 
L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et 
des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à 
jour sur laregionvoustransporte.fr

 �Correspondances 
des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès de 

la SNCF.

1  Desserte de Valserhône Lycée 
uniquement du lundi au vendredi en 
période scolaire de la zone A.

Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif, les autocars étant soumis                   
aux aléas de la route.                                                   

©
W

es
 P

ho
to

gr
ap

hi
e 

– 
O

ffi
ce

 d
e 

To
ur

ism
e 

de
 D

iv
on

ne
-le

s-
Ba

in
s 

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALSERHÔNE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV en provenance de Paris - - - - - - - 08:58 - 11:00 - - - 13:00 15:00 15:00 - 17:00 17:00 - 19:00 19:00 - - 21:00

TER en provenance de Lyon - - - - 08:04 08:04 08:04 - 10:04 - 12:04 12:04 - - 14:04 - - 16:04 - - 18:04 - 19:04 20:04 20:04 -

TER en provenance de Aix Chambéry - - 06:58 - - - - 08:31 9:31 - - - - - 13:31 - - - 16:31 - - - - 19:31 - -

  X33 VALSERHÔNE    DIVONNE-LES-BAINS / FERNEY-VOLTAIRE  

Communes Points d’arrêt L M Me 
J V*

L M Me 
J V*

L M Me J 
V S*

L M Me 
J V*

L M Me 
J V*

L M Me 
J V* S* L M Me 

J V* TLJ L M Me J 
V S*

L M Me J  
V D F*

L M Me 
J V* S* L M Me 

J V*
L M Me J 

V S* TLJ L M Me 
J V* TLJ TLJ L M Me 

J V* TLJ L M Me J 
V D F* S L M Me J 

V S* D F L M Me J 
V D F*

VALSERHÔNE   Lycée 12:05 13:05 16:55 17:35 17:55

Gare 06:10 06:50 07:10 07:45 08:15 08:20 08:20 09:15 10:15 11:15 12:15 12:20 12:20 13:15 14:15 15:15 15:20 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 19:20 20:15 20:20 21:15

LEAZ Gresin 06:17 06:57 07:17 07:52 08:22 08:30 08:30 09:22 10:22 11:22 12:22 12:27 12:27 13:22 14:22 15:22 15:27 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22 19:27 20:22 20:27 21:22

Bourg 06:19 06:59 07:19 07:54 08:24 08:32 08:32 09:24 10:24 11:24 12:24 12:29 12:29 13:24 14:24 15:24 15:29 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 19:29 20:24 20:29 21:24

Longeray 06:22 07:03 07:23 07:58 08:28 08:36 08:36 09:24 10:24 11:24 12:24 12:32 12:32 13:24 14:24 15:24 15:32 16:24 17:24 17:57 18:24 19:24 19:32 20:24 20:32 21:24

COLLONGES Poste 06:28 07:07 07:27 08:02 08:32 08:41 08:41 09:28 10:28 11:28 12:28 12:36 12:36 13:28 14:28 15:28 15:36 16:28 17:28 18:01 18:28 19:28 19:36 20:28 20:36 21:28

FARGES Eglise 06:34 - 07:33 - - 08:47 08:47 - - - - 12:42 12:42 13:32 - - 15:42 - - 18:07 - - 19:42 - 20:42 -

PERON Logras 06:37 - 07:36 - - 08:50 08:50 - - - - 12:45 12:45 13:35 - - 15:45 - - 18:10 - - 19:45 - 20:45 -

Bas 06:38 - 07:37 - - 08:51 08:51 - - - - 12:46 12:46 13:36 - - 15:46 - - 18:11 - - 19:46 - 20:46 -

ST-JEAN-DE-GONVILLE RD984 06:42 - 07:41 - - 08:55 08:55 - - - - 12:50 12:50 13:40 - - 15:51 - - 18:15 - - 19:51 - 20:50 -

THOIRY Val Thoiry 06:46 07:20 07:45 08:15 08:45 08:59 08:59 09:41 10:41 11:41 12:41 12:54 12:54 13:44 14:41 15:41 15:54 16:41 17:41 18:19 18:41 19:41 19:54 20:41 20:54 21:41

Mairie 06:50 - 07:49 - - 09:03 09:03 - - - - 12:58 12:58 13:48 - - 15:58 - - 18:23 - - 19:58 - 20:58 -

Allemogne 06:52 - 07:51 - - 09:05 09:05 - - - - 13:00 13:00 13:50 - - 16:00 - - 18:25 - - 20:00 - 21:00 -

SERGY Centre 06:55 - 07:54 - - 09:08 09:08 - - - - 13:03 13:03 13:53 - - 16:03 - - 18:28 - - 20:03 - 21:03 -

ST-GENIS-POUILLY Porte de France - 07:28 08:01 08:23 08:53 - - 09:47 10:47 11:47 12:47 - - 13:56 14:47 15:47 - 16:47 17:47 - 18:47 19:47 - 20:47 - 21:47

J.Monnet 06:58 07:32 08:05 08:27 08:57 09:11 09:11 09:49 10:49 11:49 12:49 13:06 13:06 13:58 14:49 15:49 16:06 16:49 17:49 18:31 18:49 19:49 20:06 20:49 21:06 21:49

Allondon Sud - 07:34 08:07 08:29 08:59 - - 09:51 10:51 11:51 12:51 - - 14:00 14:51 15:51 - 16:51 17:51 - 18:51 19:51 - 20:51 - 21:51

Allondon Nord - 07:36 08:09 08:31 09:01 - - 09:53 10:53 11:53 12:53 - - 14:02 14:53 15:53 - 16:53 17:53 - 18:53 19:53 - 20:53 - 21:53

Porte de France 07:00 - - - - 09:15 09:13 - - - - 13:08 13:08 - - - 16:08 - - 18:35 - - 20:08 - 21:08 -

CHEVRY Mairie - 07:40 08:13 08:33 09:03 - - 09:56 10:54 11:54 12:54 - - 14:04 14:56 15:56 - 16:57 17:57 - 18:54 19:54 - 20:54 - 21:54

ECHENEVEX RD984 - 07:46 08:19 08:38 09:08 - - 10:01 10:58 11:58 12:58 - - 14:09 15:01 16:01 - 17:02 18:02 - 18:58 19:58 - 20:58 - 21:58

GEX Vertes 
Campagnes

- 07:52 08:25 08:43 09:13 - - 10:06 11:03 12:03 13:03 - - 14:14 15:06 16:06 - 17:08 18:08 - 19:03 20:03 - 21:03 - 22:03

Centre - 07:56 08:29 08:46 09:16 - - 10:10 11:06 12:06 13:06 - - 14:17 15:10 16:10 - 17:13 18:13 - 19:06 20:06 - 21:06 - 22:06

L’Aiglette - 07:59 08:32 08:49 09:19 - - 10:13 11:09 12:09 13:09 - - 14:20 15:13 16:13 - 17:16 18:16 - 19:09 20:09 - 21:09 - 22:09

PREVESSIN MOENS Mairie 07:10 - - - - 09:23 09:20 - - - - 13:15 13:15 - - - 16:15 - - 18:44 - - 20:15 - 21:15 -

FERNEY-VOLTAIRE Mairie 07:15 - - - - 09:29 09:25 - - - - 13:20 13:20 - - - 16:20 - - 18:50 - - 20:20 - 21:20 -

Lycée 07:20 - - - - 09:35 09:30 - - - - 13:23 13:23 - - - 16:25 - - 18:55 - - 20:25 - 21:25 -

DIVONNE-LES-BAINS Ancienne gare 08:07 08:40 08:57 09:27 10:22 11:17 12:17 13:17 14:28 15:22 16:22 17:25 18:25 19:20 20:17 21:17 22:17

1

X33



Tous les renseignements pour 
organiser votre voyage sur 
laregionvoustransporte.fr

POINTS DE VENTE
À bord des autocars

Aux points de vente 
SNCF 
- Gare Valserhône
Sur le site oura.com

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

En utilisant cet autocar, un 
utilisateur émet en moyenne 

52,7g de CO2 par kilomètre*.
*Valeurs de niveau 1 - Arrêté du 10 
avril 2012

Ce dépliant a coûté 
0.20€ pour sa 

conception et son édition. Il est 
délivré gratuitement, merci de 
ne pas le jeter, ni le gaspiller.

	 avec SNCF grandes lignes 

	 avec les lignes SNCF TER

	� avec les lignes cars Région

Correspondances :

Pour trouver toutes  
les correspondances : oura.com

 DIVONNE-LES-BAINS 
 VALSERHÔNE

Pour connaître le tarif de 
votre trajet, appelez le 04 8000 7000.

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. Le transport de vélo 
reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

Abréviations : 
L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et 
des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à 
jour sur laregionvoustransporte.fr

 �Correspondances 
des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès 

de la SNCF.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

©
W

es
 P

ho
to

gr
ap

hi
e 

– 
O

ffi
ce

 d
e 

To
ur

ism
e 

de
 D

iv
on

ne
-le

s-
Ba

in
s 

 Desserte de Valserhône Lycée 
uniquement du lundi au vendredi en 
période scolaire de la zone A.

Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif, les autocars étant soumis            
aux aléas de la route.                                                   

  X33    DIVONNE-LES-BAINS / FERNEY-VOLTAIRE    VALSERHÔNE

Communes Points d’arrêt L M Me 
J V*

L M Me 
J V

L M Me 
J V*

L M Me 
J V* TLJ S* L M Me 

J V* S* L M Me 
J V*

L M Me 
J V*

L M Me 
J V* S D F L M Me 

J V*
L M Me 
J V S* D F S L M Me 

J V S* D F L M Me 
J V S*

L M Me 
J V* TLJ L M Me 

J V* TLJ L M Me 
J V*

L M Me 
J V* S D F L M Me 

J V*

L M 
Me J V 

D* F
S* L M Me 

J V*

DIVONNE-LES-BAINS Ancienne Gare 05:28 06:33 08:43 09:43 10:10 10:43 11:32 12:25 12:43 13:38 14:30 14:43 15:33 16:33 17:05 17:33 18:05 18:26 18:50 19:13 19:50 20:43

FERNEY-VOLTAIRE Lycée - 06:20 - 07:30 - 09:40 - - - - - - 13:40 - - 14:40 - 15:40 - 16:30 - - - - - - - - 19:50 -

Mairie - 06:25 - 07:35 - 09:45 - - - - - - 13:45 - - 14:47 - 15:45 - 16:37 - - - - - - - - 19:55 -

PREVESSIN MOENS Mairie - 06:31 - 07:41 - 09:50 - - - - - - 13:50 - - 14:52 - 15:50 - 16:42 - - - - - - - - 20:00 -

GEX L’Aiglette 05:36 - 06:41 - 08:51 - 09:51 10:18 10:51 11:40 12:33 12:51 - 13:46 14:38 - 14:51 - 15:41 - 16:41 17:13 17:41 18:13 18:34 18:58 19:21 19:58 - 20:51

Centres 05:39 - 06:43 - 08:54 - 09:54 10:21 10:54 11:43 12:36 12:54 - 13:49 14:41 - 14:54 - 15:46 - 16:44 17:14 17:44 18:14 18:37 19:01 19:24 20:01 - 20:54

Vertes 
Campagnes 05:41 - 06:45 - 08:56 - 09:56 10:23 10:56 11:45 12:38 12:56 - 13:51 14:43 - 14:56 - 15:49 - 16:46 17:16 17:46 18:16 18:39 19:03 19:26 20:03 - 20:56

ECHENEVEX RD984 05:44 - 06:48 - 08:59 - 09:59 10:26 10:59 11:48 12:41 12:59 - 13:54 14:46 - 14:59 - 15:54 - 16:49 17:19 17:49 18:19 18:42 19:06 19:29 20:06 - 20:59

CHEVRY Mairie 05:48 - 06:53 - 09:03 - 10:03 10:30 11:03 11:52 12:45 13:03 - 13:58 14:50 - 15:03 - 15:58 - 16:53 17:23 17:53 18:23 18:46 19:10 19:31 20:10 - 21:03

ST-GENIS-POUILLY Porte de France - 06:43 - 07:51 - 09:57 - - - - - - 13:57 - - 14:59 - 15:57 - 16:49 - - - - - - - - 20:07 -

Allondon Nord 05:50 - 06:55 - 09:05 - 10:05 10:32 11:05 11:54 12:47 13:05 - 14:00 14:52 - 15:05 - 16:00 - 16:55 17:25 17:55 18:25 18:48 19:12 19:33 20:12 - 21:05

Allondon Sud 05:51 - 06:57 - 09:06 - 10:06 10:33 11:06 11:55 12:49 13:06 - 14:02 14:53 - 15:07 - 16:02 - 16:57 17:27 17:57 18:27 18:49 19:13 19:34 20:13 - 21:06

J. Monnet 05:53 06:47 06:59 07:55 09:08 09:59 10:08 10:35 11:08 11:57 12:52 13:08 13:59 14:05 14:55 15:01 15:10 15:59 16:05 16:51 17:00 17:30 18:00 18:30 18:52 19:15 19:36 20:15 20:09 21:08

Porte de France 05:55 - 07:02 - 09:10 - 10:10 10:37 11:10 11:59 12:56 13:10 - 14:09 14:57 - 15:14 - 16:09 - 17:04 17:34 18:04 18:34 18:56 19:17 19:38 20:17 - 21:10

SERGY Centre - 06:51 - 07:58 - 10:03 - - - 12:02 - - 14:02 - - 15:04 - 16:02 - 16:54 - - - 18:41 19:03 - - - 20:12 -

THOIRY Allemogne - 06:54 - 08:02 - 10:07 - - - 12:05 - - 14:05 - - 15:07 - 16:05 - 16:57 - - - 18:44 19:06 - - - 20:15 -

Mairie - 06:57 - 08:04 - 10:09 - - - 12:07 - - 14:07 - - 15:09 - 16:07 - 16:59 - - - 18:47 19:09 - - - 20:17 -

Val Thoiry 06:01 07:01 07:08 08:09 09:16 10:14 10:16 10:43 11:16 12:11 13:02 13:16 14:11 14:15 15:03 15:13 15:20 16:11 16:15 17:03 17:10 17:40 18:10 18:51 19:13 19:23 19:44 20:23 20:21 21:16

ST-JEAN-DE-GONVILLE RD984 - 07:05 - 08:13 - 10:18 - - - 12:15 - - 14:15 - - 15:17 - 16:15 - 17:07 - - - 18:56 19:17 - - - 20:25 -

PERON Bas - 07:09 - 08:17 - 10:22 - - - 12:19 - - 14:19 - - 15:21 - 16:19 - 17:11 - - - 19:00 19:21 - - - 20:29 -

Logras - 07:10 - 08:18 - 10:23 - - - 12:20 - - 14:20 - - 15:22 - 16:20 - 17:12 - - - 19:01 19:22 - - - 20:30 -

FARGES Eglise - 07:13 - 08:21 - 10:26 - - - 12:23 - - 14:23 - - 15:25 - 16:23 - 17:15 - - - 19:04 19:25 - - - 20:33 -

COLLONGES Poste 06:14 07:19 07:21 08:27 09:29 10:32 10:29 10:56 11:29 12:29 13:15 13:29 14:29 14:28 15:16 15:31 15:33 16:29 16:28 17:21 17:23 17:53 18:23 19:10 19:31 19:36 19:57 20:36 20:38 21:29

LEAZ Longeray 06:18 07:23 07:25 08:32 09:33 10:37 10:33 11:00 11:33 12:33 13:19 13:33 14:33 14:32 15:20 15:37 15:37 16:33 16:32 17:27 17:27 17:57 18:27 19:13 19:34 19:40 20:01 20:40 20:42 21:33

Bourg 06:21 07:26 07:28 08:35 09:36 10:40 10:36 11:03 11:36 12:36 13:22 13:36 14:36 14:35 15:23 15:40 15:40 16:36 16:35 17:30 17:30 18:00 18:30 19:16 19:37 19:43 20:04 20:43 20:45 21:36

Gresin - 07:26 - 08:36 - 10:41 - - - 12:36 - - 14:36 - - 15:42 - 16:36 - 17:32 - - - 19:20 19:41 - - - 20:45 -

VALSERHÔNE Gare 06:30 07:35 07:45 08:45 09:45 10:52 10:45 11:12 11:45 12:45 13:32 13:45 14:45 14:45 15:32 15:53 15:50 16:45 16:45 17:48 17:45 18:17 18:45 19:30 19:51 19:52 20:15 20:52 20:52 21:45

Lycée 07:45 07:55 08:57

CORRESPONDANCES - Départ en gare de VALSERHÔNE (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)

TGV en provenance de Paris 07:02 - - 09:00 - - 11:02 - - 13:02 - - - 15:02 - - - 17:02 17:02 - - - 19:02 - - - - 21:02 21:02 -

TER en provenance de Lyon 06:50 07:52 - - 10:01 - - - 12:05 12:58 14:01 14:01 - - 16:01 - 16:01 16:55 - 18:01 18:01 - - - 20:01 - - - - -

TER en provenance de Aix Chambéry 7:29 - - - 10:29 - - 12:29 12:29 - - - 15:29 15:29 - - - - 17:11 - - - 19:11 - - - - - - -

SERGY Centre
THOIRY Allemogne

Mairie
Val Thoiry

ST-JEAN-DE-GONVILLE RD984
   PERON                              

CCCC
Bas                                                                         
Logras

FARGES Eglise
COLLONGES Poste

LEAZ Longeray
Bourg
Gresin

VALSERHÔNE                                               Gare 
 -  - 

Lycée 

CHEVRY Mairie
ECHENEVEX RD984

Vertes Campagne 

L’AigletteGEX

Ancienne Gare

PREVESSIN MOENS
Mairie

Mairie

Allondon Sud
ST-GENIS-POUILLY

J.Monnet
Porte de 
France

Lycée

J.Monnet

ST-GENIS-POUILLY
Porte de France

1 

Centre

FERNEY-VOLTAIRE      

Allondon Nord

1

Pour trouver les horaires 
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous 
sur oura.
com ou sur 
l’application 
mobile Oùra

X33
DIVONNE-

LES-BAINS


